



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Bunch Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 27 13 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bunch Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 27 13 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	BUNCH BYGningsfysik ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.981 kr. mod -38.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850.427 kr. mod -54.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.981	-38.891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.227	341.863
Andre finansielle indtægter	413.948	91.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.767	-449.181
Resultat før skat	850.427	-54.566
Årets resultat	850.427	-54.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.227	57.159
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	527.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.525
Disponeret i alt	850.427	-54.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.366.690	2.165.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.690</u>	<u>2.165.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.690</u>	<u>2.165.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.921	225.622
Andre tilgodehavender	9.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.229</u>	<u>225.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.452.347	2.168.251
Værdipapirer i alt	<u>3.452.347</u>	<u>2.168.251</u>
Likvide beholdninger	42.240	805.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.518.816</u>	<u>3.199.224</u>
Aktiver i alt	<u>5.885.506</u>	<u>5.364.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.726.690	1.525.463
Overført resultat	3.904.705	3.377.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.873.395	5.140.768
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.111	15.000
Anden gæld	0	208.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.111	223.919
Gældsforpligtelser i alt	12.111	223.919
Passiver i alt	5.885.506	5.364.687

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	1.468.304	3.607.030	114.400	5.309.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	57.159	-229.525	117.800	-54.566
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	1.525.463	3.377.505	117.800	5.140.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	201.227	527.200	122.000	850.427
	120.000	1.726.690	3.904.705	122.000	5.873.395

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.767	449.181
	24.767	449.181
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	640.000	640.000
Kostpris 31. december 2023	640.000	640.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.525.463	1.783.600
Årets resultat	503.755	382.556
Udbytte	-300.000	-600.000
Andre kapitalreguleringer	-2.528	-40.693
Opskrivninger 31. december 2023	1.726.690	1.525.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.366.690	2.165.463
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	2.462.124	999.532
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	276.100	4.700